
Uchwała Nr VII/69/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 29.06.1999 r.  
 

 

 

 

w sprawie zmiany  Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 

30 marca 1999r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 1999 
 

Na podstawie art. 124, ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014) art. 41 ustawy z dnia 17 maja 1998r. 

prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 1998r. Nr 30, poz. 163 z późn. zmianami) 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmienia się § 4 pkt. 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 

30.03.1999r. określający przychody i rozchody funduszu celowego - Fundusz 

Gospodarki Zasobem Geodezyjno - Kartograficznym ujęte w załączniku nr 4 do 

Uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się przychody i rozchody Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjno - 

Kartograficznym zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały: 

Przychody   - 800.000 zł. 

Rozchody   - 800.000 zł. 

  

 

§ 3 

 

Traci moc § 4 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego Nr V/51/99 z dnia 

30.03.1999r. 

 

§ 4 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.  

 

 

 





U Z A S A D N I E N I E  

 

 W związku z osiąganymi przychodami z tytułu wpływu ze sprzedaży usług 

szacuje się zwiększenie przychodów do wysokości 800.000 zł. 

 W związku z powyższym zaistniała możliwość zwiększenia wydatków  

z Funduszu na inwestycje. Wyraźny wzrost liczby spraw obsługiwanych przez 

Wydział rodzi potrzeby dotyczące doinwestowania w sprzęt komputerowy  

i reprodukcyjny. Zachodzi konieczność wymiany komputerów zakupionych w 1993r. 

nie odpowiadających dzisiejszym wymogom. To samo odnosi się do kserokopiarek  

i maszyny fotoreprodukcyjnej. 

 Zwiększenie kwoty w § 31 konieczne jest na wyposażenie pomieszczeń 

biurowych przejmowanych przez Wydział Geodezji, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami oraz pomieszczeń przeznaczonych na archiwum dokumentów  

z Państwowego Zasobu Geodezyjno - Kartograficznego. Ponadto  w większym 

stopniu  od zakładanego następuje zużywanie materiałów biurowych. 

 Zmniejszenie wydatków w zakresie usług materialnych (§ 36) wiąże się  

z terminem powierzenia obsługi technicznej podmiotowi gospodarczemu w miesiącu 

sierpniu 1999r.  

 W związku z powyższym po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu  

i Finansów Rady Powiatu Wejherowskiego postanowiono dokonać zmian. 

 

Zmiany w poszczególnych pozycjach przychodów i rozchodów przedstawiają się 

następująco: 

 

Przychody 
 Zwiększenia Zmniejszenia 

§ 42 Wpływy z usług 125.000 - 

 

Rozchody 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

§31 Materiały i wyposażenie 

§ 36 Usługi materialne 

§ 72 Wydatki inwestycyjne 

§ 96 Przelewy do CFZGIK  

        oraz WFZGIK  

   70.000 

 

108.000 

 

  25.000 

- 

78.000 

- 

 

- 

Razem rozchody 203.000 78.000 
 

 

 

 

  



 

         Załącznik Nr 1 

         do Uchwały Rady 

         Powiatu Wejherowskiego 

         Nr VII/69/99 

         z dnia 29.06.1999 r. 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

FUNDUSZU GOSPODARKI ZASOBEM 

GEODEZYJNYM I KRTOGRAFICZNYM NA 1999 R. 
 

 

 

 Wyszczególnienie §  Plan 

1. Przychody   800 000 

 w tym: 

wpływy z usług 

 

42 

 

 800 000 

2. Rozchody  800 000 

 w tym: 

1. materiały i wyposażenie 

2. usługi materialne 

3. usługi niematerialne 

4. wydatki inwestycyjne 

5. przelewy CFZGK oraz WFZGK 

 

31 

36 

37 

72 

96 

 

120 000 

396 000 

4 000 

120 000 

160 000 

 


